# VESTOR DAII

#### **SENIN 9 MEI 2016**



## PT JEMBO CABLE COMPANY Tbk.

("PERSEROAN")

### PEMANGGILAN RAPAT UMUM PEMEGANG SAHAM TAHUNAN

Direksi PT JEMBO CABLE COMPANY Tbk. ("Perseroan") dengan ini mengundang para Pemegang Saham Perseroan untuk menghadiri Rapat Umum Pemegang Saham (RUPS) Tahunan ( "Rapat" ) yang akan diselenggarakan pada :

Hari / Tanggal

Waktu **Tempat** 

: Rabu, 1 Juni 2016 : Pk 10.00 WIB ~ selesai : Ruang Flexible Lantai 3 Gedung PT Jembo Cable Company, Tbk Jl. Pajajaran, Kelurahan Gandasari, Kecamatan Jatiuwung. Tangerang 15137.

### Mata Acara Rapat Umum Pemegang Saham Tahunan :

Laporan Direksi mengenai keadaan dan jalannya Perseroan selama Tahun 2015;

Pengesahan Neraca dan Perhitungan Laba - Rugi Perseroan Tahun Buku 2015; Penetapan Penggunaan Laba Perseroan Tahun Buku 2015;

Penunjukan Akuntan Publik untuk Tahun Buku 2016;

Penentuan honorarium dan tunjangan lainnya bagi para anggota Dewan Komisaris Perseroan untuk Tahun Buku 2016;

Pelimpahan wewenang dan kuasa kepada Dewan Komisaris untuk menetapkan besarnya gaji dan tunjangan lainnya bagi para anggota Direksi Perseroan untuk Tahun Buku 2016;

#### Penjelasan Mata Acara Rapat :

Mata Acara Rapat ke-1 sampai dengan ke-6 merupakan agenda yang rutin dan wajib diajukan dalam RUPS Tahunan Perseroan;

Panggilan ini dianggap sebagai undangan, Direksi tidak akan mengirimkan undangan lain secara individu kepada Pemegang Saham.

Yang berhak hadir atau diwakili dalam Rapat adalah Pemegang Saham yang namanya tercatat dalam Daftar Pemegang Saham Perseroan pada tanggal 4 Mei 2016 sampai dengan pukul 16.00 WIB. Bagi Daftar Pemegang Saham Perseroan pada tanggal 4 Mei 2016 sampai dengan pukul 16.00 WIB. Bagi Daftar Pemegang Saham Pensitinan Kalakuti Pensit pemegang rekening efek PT Kustodian Sentral Efek Indonesia ( KSEI ) dalam Penitipan Kolektif (Anggota Bursa/Bank Kustodian), diwajibkan memberikan data investor yang dikelolanya kepada

KSEI untuk mendapatkan Konfirmasi Tertulis Untuk Rapat ( KTUR ).

3. a. Pemegang Saham yang berhalangan hadir dapat diwakili oleh orang lain berdasarkan Surat Femegang Sanam yang pernaiangan nauir dapat diwakili oleh orang laini berdasarkan Sulat Kuasa. Untuk para Pemegang Saham yang alamat terdaftarnya di luar negeri, Surat Kuasa harus dilegalisasi oleh Konsul atau Konsul Jendral Kedutaan Besar Republik Indonesia setempat. Pemegang Saham yang berbentuk Badan Hukum agar membawa foto kopi Anggaran Dasar serta

perubahannya berikut susunan pengurus yang terakhir.
Para Pemegang Saham yang akan memberikan kuasa dapat mengambil formulir Surat Kuasa di Kantor Perseroan, Jalan Pajajaran, Gandasari, Jatiuwung, Tangerang dan Mega Glodok Kemayoran Office Tower B, 6th Floor, Jalan Angkasa Kav. B - 6, Kota Baru Bandar Kemayoran, Jakarta Pusat 10610. Surat Kuasa tersebut wajib diterima kembali oleh Perseroan selambat-lambatnya tanggal 27 Mei 2016 pukul 16.00 WIB.

Para Pemegang Saham atau Kuasanya yang menghadiri Rapat diminta untuk menyerahkan foto kopi KTP yang masih berlaku kepada petugas yang ditunjuk sebelum masuk ke ruang Rapat, khususnya untuk Pemegang Saham dalam Penitipan Kolektif KSEI juga diminta untuk menyerahkan KTUR yang

dikeluarkan KSEI kepada petugas dari Perseroan.
Bahan-bahan Rapat tersedia mulai dari tanggal 9 Mei 2016 sampai dengan tanggal 1 Juni 2016, yang dapat diambil pada hari kerja di Kantor Perseroan dengan alamat Jalan Pajajaran, Gandasari, Jatiuwung, Tangerang dan Mega Glodok Kemayoran Office Tower B, 6th Floor, Jalan Angkasa Kav. Be-6, Kota Baru Bandar Kemayoran, Jakarta Pusat 10610, dan dapat diunduh melalui situs web Bursa Efek Indonesia yakni http://www.idx.co.id dan situs web Perseroan yakni http://www.jembo.com.

Untuk ketertiban Rapat, para Pemegang Saham atau Kuasanya diharapkan sudah berada di tempat Rapat 30 menit sebelum acara Rapat dimulai.

> Tangerang, 9 Mei 2016 PT Jembo Cable Company Tbk Direksi